

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov**Objekt:** III/23915 Dřínov - Drchkov**Rozpočet:** III/23915 Dřínov - Drchkov**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** SAGASTA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** Ing. Hanzlová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 06.12.2022**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce   |    |           |        |        |
| 1      | 014102  | R   | <p>ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRAVNĚNÍM K OPĚTOVNĚMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO</p> <p>17 01 01 - BETON z vybouraných konstrukcí (obrubníky, propusty, panely a jiné)<br/>17 09 04 - Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03<br/>propustky<br/>15*(3,14*0,3*0,3-3,14*0,25*0,25)*2,4=3,109 [A] DN 500<br/>85*(3,14*0,25*0,25-3,14*0,2*0,2)*2,4=14,413 [B] DN 400<br/>14*(3,14*0,19*0,19-3,14*0,15*0,15)*2,4=1,435 [C] DN 300<br/>Celkem: A+B+C=18,957 [D]</p> <p>Technická specifikace: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu.<br/>Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využití odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran.</p> | T  | 18,957    |        |        |
| 2      | 014103  | R   | <p>POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ</p> <p>17 05 04 - Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03<br/>nepotřebný výkopek - zemina, drny, kamení - nevhodný materiál pro další použití na této stavbě<br/>dle pol. 933128 a 17120<br/>11,2*2,0=22,400 [A]<br/>((1476+537)-1905,75)*2,0=214,500 [B] přebytek dle pol. 11332+11314 při využití materiálu ze stavby do AZ<br/>Celkem: A+B=236,900 [C]</p> <p>Technická specifikace: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu.<br/>Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využití odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran.</p>  | T  | 236,900   |        |        |
| 3      | 014202  |     | <p>POPLATKY ZA ZEMNÍK -ZEMINA</p> <p>do AZ - položka bude čerpána po souhlasu investora při nevyužití materiálu ze stavby dle pol. 11314 a 11332<br/>1905,75*2,0=3 811,500 [A]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)</p>  | T  | 3 811,500 |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ  | Počet MJ      | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|---------------|--------|--------|
| 4      | 014212  |     | POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE<br>471*1,9=894,900 [A]<br><br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)   | T   | 894,900       |        |        |
| 5      | 015111  |     | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05<br>04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI<br>5429*0,25*1,9=2 578,775 [A] z čištění příkopů<br>314*1,9=596,600 [B] z čištění krajnic<br>(10*0,4*0,2)*1,9=1,520 [C] z čištění propustků<br>(2103,146-147,441)*1,9=3 715,840 [D] dle pol. 17120 s odečtením materiálu pro zásyp z MDP dle pol. 17411<br>Celkem: A+B+C+D=6 892,735 [E]<br><br>Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:<br>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu<br>2. Položka neobsahuje:<br>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů<br>3. Způsob měření:<br>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T   | 6 892,735     |        |        |
| 6      | 02710   | R   | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY<br><br>Oprava objízdných tras + DIO<br>Preliminářová položka.<br>Bude fakturováno podle skutečnosti.<br><br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními  | KPL | 4 943 602,000 |        |        |
| 7      | 02730   |     | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ<br><br>ochrana dotčených IS<br><br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními  | KPL | 1,000         |        |        |
| 8      | 02910   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ   | KPL | 1,000         |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
|        |         |     | Vytyčovací práce v průběhu stavby<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,<br>- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby  |     |          |        |        |
| 9      | 029113  | a   | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY<br><br>Geodetické práce před výstavbou - Zaměření před stavbou a polohové a výškové vytyčení podzemních vedení IS dle projektové dokumentace<br>Před zahájením realizačních prací je nutno všechny inženýrské sítě „vypípat“, vytyčit a řádně označit např. kolíky nebo reflexní páskou. Vytyčení je potřeba ověřit u příslušných správců či vlastníků inženýrských sítí.<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KUS | 1,000    |        |        |
| 10     | 029113  | b   | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY<br><br>Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby (předání investorovi digitálně i v tištěné podobě)<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi   | KUS | 1,000    |        |        |
| 11     | 02940   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE<br><br>provedení pasportizace sousedních budov a oplocení dotčených stavbou před a po stavbě, včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných škod na budovách, oplocení, atd. vlivem stavebních prací.<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi   | KPL | 2,000    |        |        |
| 12     | 02943   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS<br>DIGITÁLNÍ I PAPIROVÁ VERZE<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi   | KPL | 1,000    |        |        |
| 13     | 02944   | R   | OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ<br>DIGITÁLNÍ I PAPIROVÁ VERZE<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi  | KPL | 1,000    |        |        |
| 14     | 02945   |     | OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN   | KUS | 15,000   |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ  | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|-----------|--------|--------|
|        |         |     | vyhotovení geometrického plánu pro oddělení pozemků  |     |           |        |        |
|        |         |     | Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad<br>- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu<br>- výpočetní a grafické kancelářské práce<br>- úřední ověření výsledného elaborátu<br>- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem              |     |           |        |        |
| 15     | 029511  |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY   | KPL | 1,000     |        |        |
|        |         |     | položka se souhlasem investora<br>kamerová prohlídka stávající kanalizace po dokončení přípojek nových vpustí  |     |           |        |        |
|        |         |     | Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi  |     |           |        |        |
| 16     | 02991   |     | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE  | KUS | 2,000     |        |        |
|        |         |     | Informační a omluvná tabule - 2 kusy   |     |           |        |        |
|        |         |     | Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem<br>- veškeré nosné a upevňovací konstrukce<br>- základové konstrukce včetně nutných zemních prací<br>- demontáž a odvoz po skončení platnosti<br>- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti |     |           |        |        |
| 17     | 03100   |     | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ  | KPL | 1,000     |        |        |
|        |         |     | vč. zřízení plochy pro recyklaci a pro mezideponii   |     |           |        |        |
|        |         |     | Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení   |     |           |        |        |
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce   |     |           |        |        |
| 1      |         |     | Zemní práce  |     |           |        |        |
| 18     | 11314   |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM   | M3  | 3 894,000 |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
|        |         |     | PM - lze využít ke zvýšení mocnosti konstrukce pro vrstvu RS CA v extravilánové části trasy, případně do AZ v intravilánu.<br>(3357m3 dle pol. 567505 a 537m3 do AZ)<br>3894=3 894,000 [A] dle př. řezů<br><br>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).  |    |           |        |        |
| 19     | 11332   |     | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA<br>NESTMELENÉHO<br><br>zůstane na stavbě pro využití do stavby, je vč. uložení na mezideponii.<br>bude fakturováno dle skutečnosti a řešeno doměrkami na konci stavby<br>1476=1 476,000 [A]<br><br>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).                | M3 | 1 476,000 |        |        |
| 20     | 11372   |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH<br><br>lze využít do RS CA v extravilánu dle diagnostiky<br>bude fakturováno dle skutečnosti a řešeno doměrkami na konci stavby<br>vč. úklid staveniště+prašnost při stavebních prací (zkrápění)<br>712=712,000 [A]<br><br>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 712,000   |        |        |
| 21     | 113763  |     | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ<br>VOZOVCE<br><br>řezání asf. vozovky u napojení na ZÚ a na KÚ a u všech asfalt. sjezdů<br>vč. úklid staveniště+prašnost při stavebních prací (zkrápění)  | M  | 3 280,000 |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
|        |         |     | 140=140,000 [A] dle situace<br>3140=3 140,000 [B] dle délky trasy - podélná spára<br>Celkem: A+B=3 280,000 [C]<br>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.   |    |           |        |        |
| 22     | 122738  |     | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM<br>odkop pro AZ dle pol. 17130<br>vč. odvozu na skládku<br>1905,75=1 905,750 [A]<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem<br>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené<br>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění<br>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísňených prostorech a pod.<br>- příplatek za lepidlost<br>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)<br>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)<br>- potřebné snížení hladiny podzemní vody<br>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů<br>- vytahování a nošení výkopku<br>- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy<br>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek<br>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)<br>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů<br>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování<br>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka<br>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti<br>- třídění výkopku<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)<br>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | M3 | 1 905,750 |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| 23     | 12573   |     | <p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>nakopání a dovoz z mezideponie pro zásyp propustku</p> <p>147,441=147,441 [A] dle pol. 17411</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul> <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li></ul> | M3 | 147,441   |        |        |
| 24     | 125838  |     | <p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II, ODVOZ DO 20KM</p> <p>zemina vhodná do AZ a ornice ze zemníku</p> <p>bude fakturováno dle skutečnosti a využití materiálu z pol. 11314 a řešeno doměrkami na konci stavby</p>  | M3 | 2 426,705 |        |        |





POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | 1905,75=1 905,750 [A] dle pol. 17130 - AZ<br>3140*0,15=471,000 [B] dle pol. 18222 - ornice<br>(117,546+79,85)-147,441=49,955 [C] přebytek z hloubení jam a rýh - odvoz na skládku<br>Celkem: A+B+C=2 426,705 [D]<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem<br>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené<br>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění<br>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.<br>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)<br>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)<br>- potřebné snížení hladiny podzemní vody<br>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů<br>- vytahování a nošení výkopku<br>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny<br>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek<br>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)<br>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů<br>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti<br>- třídění výkopku<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)<br>položka nezahrnuje:<br>- práce spojené s otvirkou zemníku |    |          |        |        |
| 25     | 12920   |     | ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU<br><br>bude fakturováno dle skutečnosti a řešeno doměrkami na konci stavby<br>vč. úklid staveniště+prašnost při stavebních prací (zkrápění)<br>3140*0,5*2*0,10=314,000 [A]<br><br>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.<br>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do   | M3 | 314,000  |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č.  | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|---|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) |         |     |   |    |           |        |        |
| 26  | 12931   |     | ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M<br><br>bude fakturováno dle skutečnosti a řešeno doměrkami na konci stavby<br><br>vlevo: 111+511+472+191+80+383+163+793=2 704,000 [A]<br>vpravo: 118+511+461+156+108+1371=2 725,000 [B]<br>Celkem: A+B=5 429,000 [C]<br><br>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.<br>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  | M  | 5 429,000 |        |        |
| 27  | 129946  |     | ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM<br><br>bude fakturováno dle skutečnosti a řešeno doměrkami na konci stavby<br><br>10=10,000 [A]<br><br>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.<br>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)   | M  | 10,000    |        |        |
| 28  | 13173   |     | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br><br>14,3*8,22=117,546 [A] výkop pro propust DN 1200<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem<br>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené<br>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění<br>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.<br>- příplatek za lepivost<br>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)<br>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)<br>- potřebné snížení hladiny podzemní vody<br>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů | M3 | 117,546   |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>   |    |          |        |        |
| 29     | 13273   |     | <div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>odhad hloubek a šířek</div> <div>délky dle pol. 966345, 966346 a 966357</div> <div>14*0,5*1,3=9,100 [A] DN 300</div> <div>85*0,5*1,4=59,500 [B] DN 400</div> <div>15*0,5*1,5=11,250 [C] DN 500</div> <div>Celkem: A+B+C=79,850 [D]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> | M3 | 79,850   |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
|        |         |     | - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti<br>- třídění výkopku<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)<br>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**   |    |           |        |        |
| 30     | 17120   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>výkop uložený na skládku<br><br>117,546=117,546 [A] dle pol. 13173 na MDP<br>79,85=79,850 [B] dle pol. 13273 na MDP<br>1905,75=1 905,750 [C] dle pol. 122738<br>Celkem: A+B+C=2 103,146 [D]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru<br>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění<br>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech<br>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu<br>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek<br>- spouštění a nošení materiálu<br>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů<br>- svahování, uzavírání povrchů svahů<br>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | M3 | 2 103,146 |        |        |
| 31     | 17130   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM<br>v intravilánu výměna AZ - sanace<br><br>5250*1,21*0,3=1 905,750 [A]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:  | M3 | 1 905,750 |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ                    | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|------------------------|---|----|-----------|--------|--------|
|        |         |                        | <div>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</div> <div>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</div> <div>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</div> <div>- zřízení lavic na svazích</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> |    |           |        |        |
| 32     | 17310   |                        | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM   | M3 | 1 256,000 |        |        |
|        |         |                        | 3140*0,2*2=1 256,000 [A] délka x prům.plocha  |    |           |        |        |
|        |         | Technická specifikace: | <div>položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění</div>   |    |           |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
|        |         |     | - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů<br>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)   |    |           |        |        |
| 33     | 17411   |     | ZÁSYB JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM<br><br>10*8,22=82,200 [A] zásyb propustu DN 1200 - plocha v řezu x délka<br>79,85-(3,14*0,15*0,15*14)-(3,14*0,2*0,2*85)-(3,14*0,25*0,25*15)=65,241 [B] výkop s odečtením trub<br>Celkem: A+B=147,441 [C]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu<br>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností<br>- hutnění i různé míry hutnění<br>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění<br>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech<br>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu<br>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek<br>- spouštění a nošení materiálu<br>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy<br>- ruční hutnění<br>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | M3 | 147,441   |        |        |
| 34     | 18222   |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M<br><br>3140*0,5*2=3 140,000 [A] délka x šířka - odhad<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m<br>rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5  | M2 | 3 140,000 |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ                  | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|----------------------|---|----|-----------|--------|--------|
| 35     | 18242   |                      | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI<br>3140=3 140,000 [A]<br>Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu   | M2 | 3 140,000 |        |        |
| 36     | 18600   |                      | ZALÉVÁNÍ VODOU<br>3140*0,05*5=785,000 [A]<br>Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením  | M3 | 785,000   |        |        |
| 1      |         | Zemní práce          |   |    |           |        |        |
| 2      |         | Základy              |   |    |           |        |        |
| 37     | 215663  |                      | ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M<br>v místech, kde budou zaznamenány významné konstrukční poruchy s deformacemi:<br>– přesný rozsah musí být stanoven zástupcem TD, správce a diagnostika na základě vizuální prohlídky dle TP 87 MD ČR čl. P6.5.2.3 a P6.5.3.<br>- předpokládá se použití 2% vápna, bude stanoveno geotechnikem stavby na základě skutečně zastižených podmínek<br>11675*1,15*0,20=2 685,250 [A] 20% plochy<br>Technická specifikace: položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace | M2 | 2 685,250 |        |        |
| 2      |         | Základy              |   |    |           |        |        |
| 4      |         | Vodorovné konstrukce |   |    |           |        |        |
| 38     | 451312  |                      | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15<br>(11,7+2,8)*2,5*0,10=3,625 [A] dle pol. 465512<br>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,   | M3 | 3,625     |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ                    | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|------------------------|---|----|----------|--------|--------|
|        |         |                        | <div>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,<br/>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,<br/>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br/>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,<br/>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,<br/>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,<br/>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,<br/>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,<br/>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,<br/>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,<br/>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,<br/>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,<br/>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,<br/>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,<br/>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,<br/>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div> |    |          |        |        |
| 39     | 451314  |                        | <div>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30<br/>betonové lože pod propust DN 1200<br/><div>1,04*6,16=6,406 [A] plocha v řezu x délka dle PP prop.</div></div>   | M3 | 6,406    |        |        |
|        |         | Technická specifikace: | <div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,<br/>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,<br/>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,<br/>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br/>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,<br/>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,<br/>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,<br/>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,<br/>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</div>   |    |          |        |        |





POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | <div>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,<br/>- ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,<br/>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,<br/>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,<br/>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,<br/>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,<br/>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,<br/>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div>                                  |    |          |        |        |
| 40     | 45157   |     | <div>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO<br/>pod propustkem DN 1200<br/><br/>3,0*6,16*0,15=2,772 [A] šířka v řezu x délka v PP x tl.<br/><br/>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</div>  | M3 | 2,772    |        |        |
| 41     | 465512  |     | <div>DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br/>u propustku DN 1200<br/><br/>(11,7+2,8)*2,5*0,15=5,438 [A] délka v pohledu na vtok a výtok x odhad vzdálenosti od prop. x tl.<br/><br/>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br/>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)<br/>- zřízení spojovací vrstvy<br/>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky<br/>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru<br/>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním<br/>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody<br/>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</div> | M3 | 5,438    |        |        |
| 42     | 467315  |     | <div>STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37<br/>u odláždění propustku na vtoku<br/><br/>1,9*(0,3*0,6)*2=0,684 [A]</div>  | M3 | 0,684    |        |        |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov

Objekt:

III/23915 Dřínov - Drchkov

Rozpočet:

III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)</li><li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li><li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li><li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li><li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li><li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</li><li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li><li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li><li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li><li>- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,</li><li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li><li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li><li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li><li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li><li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li><li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů</li></ul> |    |          |        |        |
| 4      |         |     | Vodorovné konstrukce   |    |          |        |        |
| 5      |         |     | Komunikace   |    |          |        |        |
| 43     | 56310   |     | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA  | M3 | 866,700  |        |        |
|        |         |     | intravilán tl. 150 mm  |    |          |        |        |
|        |         |     | 5250*1,08*0,15=850,500 [E] dle situace   |    |          |        |        |
|        |         |     | 100*1,08*0,15=16,200 [F]   |    |          |        |        |
|        |         |     | Celkem: E+F=866,700 [G]  |    |          |        |        |
|        |         |     | Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  |    |          |        |        |
|        |         |     | - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce   |    |          |        |        |
|        |         |     | - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  |    |          |        |        |
|        |         |     | - nezahrnuje postřiky, nátěry  |    |          |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| 44     | 56330   | a   | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br><br>intravilán tl. 200 mm<br>vč. úklid staveniště+prašnost při stavebních prací (zkrápění)<br><br>5250*1,17*0,2=1 228,500 [E]     dle situace<br>100*1,17*0,2=23,400 [F]<br>Celkem: E+F=1 251,900 [G]<br><br>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry  | M3 | 1 251,900 |        |        |
| 45     | 56330   | R   | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br><br>štěrkové sjezdy<br>V případě sjezdu z jiných povrchu (štěrk, tráva, atd.) bude použit stávající materiál sjezdu. Ponižena cena o nákup materiálu.<br><br>475*0,45=213,750 [A]<br><br>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry  | M3 | 213,750   |        |        |
| 46     | 567505  |     | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A PĚN ASFALT<br><br>Extravilán - RS CA<br>min. 2,0 % zbytkového pojiva ve formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze<br>min. 5,0 % hydraulického pojiva – např. cement<br>dle variantu B v Diagnostickém průzkumu<br><br>11510*1,15*0,25=3 309,125 [A]<br>165*1,15*0,25=47,438 [B]<br>Celkem: A+B=3 356,563 [C]<br><br>Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena<br>- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce | M3 | 3 356,563 |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ   | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|------------|--------|--------|
|        |         |     | - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- úpravu napojení, ukončení<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry  |    |            |        |        |
| 47     | 56933   |     | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br><br>2171*2*0,75=3 256,500 [A] v extravilánu<br>(3140-2171)*0,5*2=969,000 [B] v intravilánu<br>Celkem: A+B=4 225,500 [C]<br><br>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   | M2 | 4 225,500  |        |        |
| 48     | 572213  |     | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br><br>vozovka v extravilánu + v intravilánu<br><br>(100+165)*1,035=274,275 [A] obnova sjezdů<br>11510*1,03=11 855,300 [B] dle situace - extravilán na ACL<br>5250*1,04=5 460,000 [C] dle situace - intravilán na ACL<br>(100+165)*1,07=283,550 [F] obnova sjezdů<br>11510*1,06=12 200,600 [G] dle situace - extravilán<br>5250*1,08=5 670,000 [E] dle situace - intravilán na MZK<br>Celkem: A+B+C+F+G+E=35 743,725 [H]<br><br>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství<br>- provedení dle předepsaného technologického předpisu<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- úpravu napojení, ukončení | M2 | 35 743,725 |        |        |
| 49     | 57475   |     | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY<br><br>vozovka v extravilánu<br>sanace okrajů skelným kompozitem ze skelné mříže se samoadhezním povrchem<br>(2171*2,0)*2=8 684,000 [A] délka extravilánu dle staničení x šíře role x dvě strany<br><br>Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)<br>- očištění podkladu<br>- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu   | M2 | 8 684,000  |        |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ   | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|------------|--------|--------|
| 50     | 574A04  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S<br>provedení vyrovnávky tl 30 mm<br>ACO 11S<br>11510*1,11*0,03=383,283 [A]<br>165*1,11*0,03=5,495 [B]<br>Celkem: A+B=388,778 [C]<br>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.     | M3 | 388,778    |        |        |
| 51     | 574A34  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM<br>extravilán<br>ACO 11+<br>165=165,000 [A] obnova sjezdů<br>11510=11 510,000 [B] dle situace<br>Celkem: A+B=11 675,000 [C]<br>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M2 | 11 675,000 |        |        |
| 52     | 574A44  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM<br>intravilán<br>ACO 11+  | M2 | 5 350,000  |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ   | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|------------|--------|--------|
|        |         |     | 100=100,000 [B] obnova sjezdů<br>5250=5 250,000 [A]<br>Celkem: B+A=5 350,000 [C]<br>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  |    |            |        |        |
| 53     | 574C46  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM<br>extravilán + intravilán<br>ACL 16+<br>(100+165)*1,035=274,275 [A] obnova sjezdů<br>11510*1,03=11 855,300 [B] dle situace - extravilán<br>5250*1,04=5 460,000 [C] dle situace - intravilán<br>Celkem: A+B+C=17 589,575 [D]<br>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M2 | 17 589,575 |        |        |
| 54     | 58920   |     | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM<br>140=140,000 [A] dle pol. 113763<br>3140=3 140,000 [B] dle délky trasy - podélná spára<br>Celkem: A+B=3 280,000 [C]<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodávku předepsaného materiálu<br>- vyčištění a výplň spar tímto materiálem  | M  | 3 280,000  |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka                                | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|--|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 5      | Komunikace                             |     |   |    |          |        |        |
| 6      | Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů |     |   |    |          |        |        |
| 55     | 626121                                 |     | REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM<br>sanace říms na mostech<br><br>(6,9+6,5)*(0,3+0,5)=10,720 [A] v km 2,460<br>(12,6+11,2)*(0,3+0,5)=19,040 [B] v km 2,5<br>Celkem: A+B=29,760 [C]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě<br>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva<br>položení vrstvy v předepsané tloušťce<br>potřebná lešení a podpěrné konstrukce | M2 | 29,760   |        |        |
| 56     | 626222                                 |     | REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM<br>sanace říms na mostech<br><br>(6,9+6,5)*0,6=8,040 [A] v km 2,460<br>(12,6+11,2)*0,7=16,660 [B] v km 2,5<br>Celkem: A+B=24,700 [C]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě<br>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva<br>položení vrstvy v předepsané tloušťce<br>potřebná lešení a podpěrné konstrukce              | M2 | 24,700   |        |        |
| 6      | Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů |     |   |    |          |        |        |

8 Potrubí



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ                        | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|----------------------------|---|----|----------|--------|--------|
| 57     | 899524  |                            | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30<br>0,61*8,22=5,014 [A] propust DN 1200 - plocha v řezu x délka<br><br>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,<br>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,<br>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,<br>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,<br>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,<br>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,<br>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,<br>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,<br>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,<br>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,<br>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,<br>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,<br>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,<br>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,<br>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů | M3 | 5,014    |        |        |
| 8      |         | Potrubí                    |   |    |          |        |        |
| 9      |         | Ostatní konstrukce a práce |   |    |          |        |        |
| 58     | 9111A1  |                            | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>oprava zábradlí na mostě<br>Nahrazení stávajících demontovaných svodidel dle pol. 9111B3<br>bude fakturováno dle skutečnosti a řešeno doměrkami na konci stavby<br><br>(13*2)+(7,0*2)=40,000 [A] v km 2,5 a v km 2,460<br>10+7,5=17,500 [B] v km 0,745 nad propustkem<br>Celkem: A+B=57,500 [C]   | M  | 57,500   |        |        |





POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
|        |         |     | Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy<br>- osazení sloupků zabíráním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)<br>- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi   |     |          |        |        |
| 59     | 9111B3  |     | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM<br><br>(13*2)+(7,0*2)=40,000 [A] v km 2,5 a v km 2,460<br>2*3,5=7,000 [B] v km 0,745 nad propustkem dle zaměření<br>Celkem: A+B=47,000 [C]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- demontáž a odstranění zařízení<br>- jeho odvoz na předepsané místo | M   | 47,000   |        |        |
| 60     | 91228   | a   | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU<br><br>164=164,000 [A]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací<br>- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava<br>- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie                                      | KUS | 164,000  |        |        |
| 61     | 91228   | b   | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU<br><br>červené sloupky<br><br>14=14,000 [A]<br><br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací<br>- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava<br>- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie                 | KUS | 14,000   |        |        |
| 62     | 915111  |     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  | M2  | 834,688  |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
|        |         |     | V 2b1,5/1,5/0,25 (35+27+20+33+30+26)*0,25=42,750 [B]<br>V4 0,125<br>(20+73+64+9,5+10+4,5+3,5+15+105+16+41+161+139+204+83+42+181+55+35+23+38+81+46+16+43,5+16,5+86+132+41+31+99+62+60+80+34+82+110+85+98+78+63+107+84+47+28+82+44+36+268+42+162+353+105+268+114+93+90+57+24+130+26+18+98+22+95+94+100+123+69+99+68+60+77+61+25+39+94+77+290)*0,125=791,938 [A]<br>Celkem: B+A=834,688 [C]<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)<br>- předznačení a reflexní úpravu   |     |          |        |        |
| 63     | 915211  |     | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA<br>A POKLÁDKA<br>dle pol. 915111<br>834,688=834,688 [A]<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)<br>- předznačení a reflexní úpravu  | M2  | 834,688  |        |        |
| 64     | 9181G5  |     | ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM Z BETONU DO C 30/37<br>u propustu v km 0,745<br>bude fakturováno dle skutečnosti a řešeno doměrkami na konci stavby<br>2=2,000 [A]<br>Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)<br>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,<br>- dodání a osazení výztuže,<br>- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,<br>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,<br>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,<br>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,<br>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, | KUS | 2,000    |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,<br>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,<br>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,<br>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,<br>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,<br>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,<br>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,<br>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,<br>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,<br>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,<br>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.<br>Nezahrnuje zábradlí. |    |          |        |        |
| 65     | 9183A2  |     | PROPUSTY Z TRUB DN 300MM ŽELEZOBETONOVÝCH<br>výměna, obnova propustků dle situace<br><br>v km 0,890 vlevo: 4,0=4,000 [A]<br>v km 1,440 vpravo: 10=10,000 [B]<br>Celkem: A+B=14,000 [C]<br>Technická specifikace: Položka zahrnuje:<br>- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru<br>- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)<br>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.  | M  | 14,000   |        |        |
| 66     | 9183B2  |     | PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH<br>výměna, obnova propustků dle situace<br><br>vpravo: 11+10+9+11+10=51,000 [A]<br>vlevo: 12+7+10+5=34,000 [B]<br>Celkem: A+B=85,000 [C]<br>Technická specifikace: Položka zahrnuje:<br>- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru<br>- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)<br>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.  | M  | 85,000   |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 67     | 9183C2  |     | PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH<br>výměna, obnova propustků dle situace<br>15=15,000 [A] v km 1,090 vpravo dle situace<br>Technická specifikace: Položka zahrnuje:<br>- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru<br>- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)<br>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.  | M  | 15,000   |        |        |
| 68     | 9183G2  |     | PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH<br>nový propust v km 0,745<br>8,22=8,220 [A]<br>Technická specifikace: Položka zahrnuje:<br>- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru<br>- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)<br>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.   | M  | 8,220    |        |        |
| 69     | 966128  |     | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 20KM<br>vybourání stáv. propustku v km 0,745<br>7*(1,0*0,5*2)+7*(1,2*0,5)=11,200 [A]<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii<br>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)<br>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů | M3 | 11,200   |        |        |
| 70     | 966345  |     | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM   | M  | 14,000   |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
|        |         |     | vč. odvozu na skládku<br>14=14,000 [A] dle pol. 9183A2<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- odstranění trub včetně případného obetonování a lože<br>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)<br>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů<br>- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí  |    |          |        |        |
| 71     | 966346  |     | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM<br>vč. odvozu na skládku<br>85=85,000 [A] dle pol. 9183B2<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- odstranění trub včetně případného obetonování a lože<br>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)<br>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů<br>- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí | M  | 85,000   |        |        |
| 72     | 966357  |     | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM<br>vč. odvozu na skládku<br>15=15,000 [A] dle pol. 9183C2<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- odstranění trub včetně případného obetonování a lože<br>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s   | M  | 15,000   |        |        |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 120 074 III/23915 Dřínov - Drchkov  
Objekt: III/23915 Dřínov - Drchkov  
Rozpočet: III/23915 Dřínov - Drchkov

| Poř.č. | Položka                    | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|----------------------------|-----|---|----|----------|--------|--------|
|        |                            |     | výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)<br>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů<br>- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí |    |          |        |        |
| 9      | Ostatní konstrukce a práce |     |   |    |          |        |        |

Celkem: